EXTRATO SEI Nº 2671561/2018 - SAP.UPL.ART

Joinville, 05 de novembro de 2018.

CHAMAMENTO PÚBLICO DESTINADO À SELEÇÃO DE PROJETOS CULTURAIS, PARA O
MECANISMO DE EDITAL DE APOIO À CULTURA

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO MUNICIPAL Nº 006/2018/PMJ (2670867).

O Município de Joinville, por intermédio da Secretaria de Cultura e Turismo, através
do Fundo Municipal de Incentivo à Cultura - FMIC, no uso de suas atribuições, torna público e de
conhecimento dos interessados, que mediante o presente Chamamento, receberá documentação de pessoas
físicas, instituições privadas sem fins lucrativos reconhecidas como utilidade pública, domiciliadas e
localizadas no Município de Joinville, regularmente constituídas, que tenham interesse em firmar com esta
Administração Pública Municipal Termo de Compromisso Cultural para a execução de projetos de ações
culturais selecionados por meio desta Chamada Pública, com fulcro nas Leis Municipais nºs 5.372/2015 e
7.258/2012, Decreto Municipal nº 30.176/2017, nas Instruções Normativas nºs 13 e 14/2012 do Tribunal
de Contas de Santa Catarina, na Instrução Normativa da Secretaria de Administração e Planejamento nº
002/2017, aprovada pelo Decreto nº 28.670/2017.

Os envelopes de nºs 1 e 2 deverão ser entregues até o dia 06/12/2018, no horário das
8:00 às 14:00 horas, na Gerência de Planejamento da Secretaria de Administração e Planejamento, Av.
Hermann August Lepper, 10 - Centro, Joinville – SC.

Documento assinado eletronicamente por Pricila Piske Schroeder, Gerente, em
05/11/2018, às 17:03, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 2671561 e o código CRC 039519E0.

Av. Herman August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
18.0.129953-3

2671561v3

Diário Oficial Eletrônico do Município de
Joinville nº 1058
Disponibilização: 05/11/2018
Publicação: 05/11/2018

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=10000002963927&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001515&infra_hash=d18d35136438da3ba62b3c78216e026ebe563ab11ca8f9808106cf8f97d5413a

Criado por u38470, versão 3 por u38470 em 05/11/2018 17:03:05.